２０２４年 ２月 ７日

従業員各位

役員新陣容のお知らせ

管理部

掲題の件、下記の通りお知らせいたします。

記

 【２０２４年 ４月 １日付】

代表取締役社長         徳村 耕一

常務取締役            下ノ本 猛

常務取締役            谷口 哲也

取 締 役          ※ 里見 真一        東罐興業㈱執行役員

監 査 役          ※ 内間  隆         東罐興業㈱監査役

監 査 役          ※ 山本 典生        東罐興業㈱ＧＭ

 ※の方は非常勤役員となります。

以上